4

                                                                                                                                              Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2021 г.                                                                        № __________

О предоставлении полномочий
на заключение договора
безвозмездного пользования

               Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, п.4.7, п.9.3 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 №2/1 (с изменениями и дополнениями), учитывая требования ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», рассмотрев представление главы города от_____________ № _______, Совет  народных депутатов города Коврова решил:

1. Дать согласие Муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования  «Центр дополнительного образования детей «Родничок» на заключение договора безвозмездного пользования  с Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Централизованная библиотечная система г.Коврова» на помещение № 7 (библиотека по тех.плану) площадью 100,2 кв.м второго этажа здания, расположенного по адресу: г.Ковров, ул.Лопатина, д.44а, для осуществления уставной деятельности филиала №12 МБУК «ЦБС г.Коврова» на срок  с 01.01.2022 года по 31.12.2024 года.
Председатель Совета народных депутатов
города Коврова                                                                                __________________А.В.Зотов
	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Краснознаменная ул., д.6, г.Ковров Владимирской области, 601900

тел. (49232) 3-11-35,факс (49232) 3-09-21

 e-mail: kovrov@kovrov.ru

ОКПО 04023966, ОГРН 1033302200381 ИНН/КПП 3305005930/330501001

___________________ №_______________

На № ______________ от ______________

	Председателю Совета народных депутатов города Коврова

Зотову А.В.

	ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

             Руководствуясь п.9.3. «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов № 2/1 от 17.01.2001г. (с изменениями и дополнениями), направляю на рассмотрение  Совета народных депутатов города Коврова проект решения «О предоставлении полномочий на заключение договоров безвозмездного пользования на 2012 год».

 Докладчик по данному вопросу – заместитель Главы администрации, начальник Управления экономики, имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова Кудерцев О.А.

           Приложение:      1.  проект решения на ____ л., 1 экз.

                                        2.  копия письма ММ ОМВД РФ «Ковровский на 1л., 1 экз.
                                        3.  копия письма ВРОО УБД «Воин»  на 1л., 1 экз.
                                        4.  копия письма КРО ОООИ Союз «Чернобыль» на 1л., 1 экз.
                                        5. копия письма КО ВООВ «Боевое братство» на 1л., 1 экз.
                                        6. копия письма ВОООО Всероссийское общество

инвалидов» на 1л., 1 экз.
                                        7.копия письма ТИК на 1л., 1 экз.

                                        8.копия письма ГУЗ Бюро судебно-медицинской

экспертизы» на 2л., 1 экз.

                                        9.копия письма ОООИ «Общество слепых» на 1л., 1 экз.

                                       10.копия письма Госинспекция труда на 1л., 1 экз.

                                        4. расчет выпадающих доходов на ____ л., 1 экз.

                                                      11.копия письма МУСК «Вымпел» на 1л., 1экз.

                                             12.копия письма Избирательной комиссии Владимирской

области на 1л., 1 экз.

                                             13.копия письма УФСИН России на 1л., 1 экз.

14.копия письма Управления административно-технического

надзора Владимирской области на 1л., 1 экз.

15.копия письма Государственной инспекции административно-

технического надзора на 1л., 1 экз.

                                              16.копия письма ФБУ «Кадастровая палата» на 1л., 1 экз.

                                              17. копия письма Федеральной службы гос.регистрации,

                                              кадастра и картографии на 1л., 1 экз.

18. копия письма Главного врача МБУЗ «КМГБ №1» на 2л.,1 экз
                                                       19.расчет выпадающих доходов на 2л., 1 экз.
Глава города                                                                                                                 В.Р. Кауров

	              Руководствуясь п.4.7, п.9.3. «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 № 2/1  (с изменениями и дополнениями), направляю на рассмотрение  Совета народных депутатов города Коврова проект решения «О предоставлении полномочий на заключение договора безвозмездного пользования».

  Докладчик по данному вопросу – начальник управления имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова  Филатов М.В.
           Приложение:      1. Проект решения на 1л. в 1 экз.
                                        2. Копия служебной записки управления образования от 03.11.2021 № 4313  на  9л. в 1 экз.
Глава  города                                                                                                            Е.В. Фомина

.
Завизировано:

Заместитель главы администрации,

начальник  управления по экономической
политике, стратегическому развитию и

инвестициям
____________   А.В. Каменщикова
«____» ___________ 2021г.

Заместитель главы администрации,
начальник управления образования

____________   С.А. Арлашина
«____» ___________ 2021г.

Заместитель главы администрации

____________ М.Ю. Нечваль

«_____»__________2021г.

Начальник управления

имущественных и земельных отношений

администрации г. Коврова

____________   М.В. Филатов
«____» ___________ 2021г.

Начальник управления правового
обеспечения и финансово-экономической

безопасности
_____________   Е.А. Корякина
«____» __________ 2021г.

Файл сдан:                                                                                                               _______________

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю __________Рыбакова М.В.
М.В.Рыбакова (УИиЗО)

 6-34-70